
UCHWAŁA NR XC/22/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2024 roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków – kościele rzymskokatolickim 
pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. 
zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2022r. poz.840 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 i 4 Uchwały 
Nr XLIX/653/2010 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 lutego 
2010 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, 
nie stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Św. z 2010r. Nr 106, poz. 786, 
z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w kwocie 
30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) na rzecz Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim z przeznaczeniem na prace przy zabytku – zespół kościoła 
parafialnego pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
wpisanym do rejestru zabytków nieruchomych województwa świętokrzyskiego pod 
nr A.953/1-3 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach znak: 
ZRRiD.RN5140.1.7.2023 z dnia 15.11.2023 r. 

2. Dotacji udziela się na wykonanie prac przy zabytku, o którym mowa w ust. 1,  
w zakresie montażu urządzeń sygnalizacji pożaru Kościoła i dzwonnicy zespołu 
kościelnego pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

3. Szczegółowe warunki dotacji określi umowa. 
§ 2. Zobowiązanie finansowe, o którym mowa w § 1, zostanie pokryte ze 

środków budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na rok 2024, Dział 921 Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków, § 2720. 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


